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РАСПИСАНИЕ УЧЕБНЫХ ЗАНЯТИЙ 
на 2024-2025 учебный год 

II полугодие, 1 курс, II семестр, 
форма обучения очная 

 

День недели/ 
дата 

№ 
пары Время 

Шифр группы/номер аудитории 
С-И-24 

(ауд. 234) 
С-Б-24 

(ауд. 247) 
С-ДЗ-24 

(ауд. 336) 
С-ЮР-24 
(ауд. 339) 

 
Понедельник 

_____________ 
16 

03.03.2025 
10.03.2025 
17.03.2025 
24.03.2025 
31.03.2025 
07.04.2025 
14.04.2025 
21.04.2025 

 
 
 
 

1 8.00-8.45 «Разговоры о важном» 
2 

8.55-9.40 
Химия 

Устименко 
Валерий Николаевич 

Русский язык 
Ибрагимова 

Султание Серверовна 

История 
Эмиров 

Рефат Сейранович 

История 
Кондратюк 

Григорий Николаевич 
 
3 

9.50-10.35 

Математика 
Гафарова 

Алие Айдеровна Биология 
Сарыбилял 

Эльмаз Айдеровна 

История 
Эмиров 

Рефат Сейранович 

История 
Кондратюк 

Григорий Николаевич Химия 
Устименко 

Валерий Николаевич 
4 

10.45-11.30 
Биология 
Сарыбилял 

Эльмаз Айдеровна 

Обществознание 
Хавченко 

Елена Владимировна 

История 
Эмиров 

Рефат Сейранович 

История 
Кондратюк 

Григорий Николаевич 
5 

11.55-12.40 
История 
Эмиров 

Рефат Сейранович 

История 
Кондратюк 

Григорий Николаевич 

Биология 
Сарыбилял 

Эльмаз Айдеровна 

Обществознание 
Хавченко 

Елена Владимировна 



Понедельник 
_____________ 

 
28.04.2025 
05.05.2025 
12.05.2025 
19.05.2025 
26.05.2025 
02.06.2025 
09.06.2025 
16.06.2025 

6 
12.50-13.35 

История 
Эмиров 

Рефат Сейранович 

История 
Кондратюк 

Григорий Николаевич 

Математика 
Гафарова 

Алие Айдеровна 

Обществознание 
Хавченко 

Елена Владимировна 
7 

13.45-14.30 
История 
Эмиров 

Рефат Сейранович 

Информатика 
Юсупов 

Александр Ахтемович 

Основы безопасности 
и защиты Родины 

Сарыбилял 
Эльмаз Айдеровна 

Обществознание 
Хавченко 

Елена Владимировна 

8 

14.40-15.25 
Математика 

Гафарова 
Алие Айдеровна 

История 
Эмиров 

Рефат Сейранович 

Основы безопасности 
и защиты Родины 

Сарыбилял 
Эльмаз Айдеровна 

Физическая культура 
Сенченко 
Владимир 

Владимирович 
9 

15.35-16.20 
Математика 

Гафарова 
Алие Айдеровна 

Физическая культура 
Коваленко 

Юрий Анатольевич 

Химия 
Устименко 

Валерий Николаевич 

Физическая культура 
Сенченко 
Владимир 

Владимирович 
 

Вторник 
___________ 

15 
04.03.2025 
11.03.2025 
25.03.2025 
01.04.2025 
08.04.2025 
15.04.2025 
22.04.2025 
29.04.2025 
06.05.2025 
13.05.2025 
20.05.2025 
27.05.2025 
03.06.2025 

 
 
 

1 8.00-8.45 

Физика 
Мевлют 

Шевхи Тевабильевич 

География 
Пиксасова 

Лилия Николаевна 
Основы проектной 

деятельности 
Нафиев 

Ирфан Аметович 

- География 
Пиксасова 

Лилия Николаевна 

Физика 
Мевлют 

Шевхи Тевабильевич 

2 8.55-9.40 

Физика 
Мевлют 

Шевхи Тевабильевич 

География 
Пиксасова 

Лилия Николаевна 
Основы проектной 

деятельности 
Нафиев 

Ирфан Аметович 

Литература 
Ибрагимова 

Султание Серверовна География 
Пиксасова 

Лилия Николаевна 

Физика 
Мевлют 

Шевхи Тевабильевич 
3 

9.50-10.35 
Информатика 

Юсупов 
Александр Ахтемович 

Физика 
Мевлют 

Шевхи Тевабильевич География 
Пиксасова 

Лилия Николаевна 

Литература 
Ибрагимова 

Султание Серверовна 

Физика 
Мевлют 

Шевхи Тевабильевич 

Русский язык 
Ибрагимова 

Султание Серверовна 



 
Вторник 

___________ 
 

10.06.2025 
17.06.2025 

4 

10.45-11.30 
Информатика 

Юсупов 
Александр Ахтемович 

Обществознание 
Хавченко 

Елена Владимировна 

Физика 
Мевлют 

Шевхи Тевабильевич 

Биология 
Сарыбилял 

Эльмаз Айдеровна 

5 

11.55-12.40 

Русский язык 
Ибрагимова 

Султание Серверовна Обществознание 
Хавченко 

Елена Владимировна 

Биология 
Сарыбилял 

Эльмаз Айдеровна 

Физика 
Мевлют 

Шевхи Тевабильевич 
Физика 
Мевлют 

Шевхи Тевабильевич 

Литература 
Ибрагимова 

Султание Серверовна 
6 

12.50-13.35 
Обществознание 

Хавченко 
Елена Владимировна 

Математика 
Гафарова 

Алие Айдеровна 

Биология 
Сарыбилял 

Эльмаз Айдеровна 

География 
Пиксасова 

Лилия Николаевна 
7 

13.45-14.30 
Обществознание 

Хавченко 
Елена Владимировна 

Основы безопасности 
и защиты Родины 

Сарыбилял 
Эльмаз Айдеровна 

История 
Эмиров 

Рефат Сейранович  

География 
Пиксасова 

Лилия Николаевна 

8 

14.40-15.25 
Химия 

Устименко 
Валерий Николаевич 

Основы безопасности 
и защиты Родины 

Сарыбилял 
Эльмаз Айдеровна 

История 
Эмиров 

Рефат Сейранович 

Русский язык 
Ибрагимова 

Султание Серверовна 

9 
15.35-16.20 - - - 

Химия 
Устименко 

Валерий Николаевич 
 

Среда 
____________ 

16 
05.03.2025 
12.03.2025 
19.03.2025 
26.03.2025 

1 

8.00-8.45 
Русский язык 

Ибрагимова 
Султание Серверовна 

Химия 
Устименко 

Валерий Николаевич 
- - 

2 
8.55-9.40 

Математика 
Гафарова 

Алие Айдеровна 

Химия 
Устименко 

Валерий Николаевич 

География 
Пиксасова 

Лилия Николаевна 

Обществознание 
Хавченко 

Елена Владимировна 



Среда 
____________ 

 
02.04.2025 
09.04.2025 
16.04.2025 
23.04.2025 
30.04.2025 
07.05.2025 
14.05.2025 
21.05.2025 
28.05.2025 
04.06.2025 
11.06.2025 
18.06.2025 

3 

9.50-10.35 

Основы безопасности 
и защиты Родины 

Сарыбилял 
Эльмаз Айдеровна 

Математика 
Гафарова 

Алие Айдеровна 

Введение в 
специальность 

Нафиев 
Ирфан Аметович 

Обществознание 
Хавченко 

Елена Владимировна 

4 

10.45-11.30 

Основы безопасности 
и защиты Родины 

Сарыбилял 
Эльмаз Айдеровна 

Математика 
Гафарова 

Алие Айдеровна 

Введение в 
специальность 

Нафиев 
Ирфан Аметович 

География 
Пиксасова 

Лилия Николаевна 

5 

11.55-12.40 
География 
Пиксасова 

Лилия Николаевна 

Биология 
Сарыбилял 

Эльмаз Айдеровна 

Введение в 
специальность 

Нафиев 
Ирфан Аметович 

Литература 
Ибрагимова 

Султание Серверовна 

6 

12.50-13.35 
География 
Пиксасова 

Лилия Николаевна 

Биология 
Сарыбилял 

Эльмаз Айдеровна 

Обществознание 
Хавченко 

Елена Владимировна 

Литература 
Ибрагимова 

Султание Серверовна 

7 

13.45-14.30 
Физическая культура 

Коваленко 
Юрий Анатольевич 

Химия 
Устименко 

Валерий Николаевич 
Обществознание 

Хавченко 
Елена Владимировна 

Биология 
Сарыбилял 

Эльмаз Айдеровна Основы проектной 
деятельности 
Джаферова 

Севиль Эдемовна 

8 

14.40-15.25 
Физическая культура 

Коваленко 
Юрий Анатольевич 

Основы проектной 
деятельности 
Джаферова 

Севиль Эдемовна 

Физическая культура 
Сенченко 
Владимир 

Владимирович 

Химия 
Устименко 

Валерий Николаевич 

9 

15.35-16.20 - - 

Физическая культура 
Сенченко 
Владимир 

Владимирович 

Химия 
Устименко 

Валерий Николаевич 



 
Четверг 

____________ 
13 

06.03.2025 
13.03.2025 
20.03.2025 
27.03.2025 
03.04.2025 
10.04.2025 
17.04.2025 
24.04.2025 
15.05.2025 
22.05.2025 
29.05.2025 
05.06.2025 
19.06.2025 

1 

8.00-8.45 
Математика 

Гафарова 
Алие Айдеровна 

Обществознание 
Хавченко 

Елена Владимировна 

Физика 
Мевлют 

Шевхи Тевабильевич 

Литература 
Ибрагимова 

Султание Серверовна 
География 
Пиксасова 

Лилия Николаевна 

Физика 
Мевлют 

Шевхи Тевабильевич 
2 

8.55-9.40 
Основы философии 

Умеров 
Эрвин Нуззетович 

Обществознание 
Хавченко 

Елена Владимировна 

Физика 
Мевлют 

Шевхи Тевабильевич 

Литература 
Ибрагимова 

Султание Серверовна 
География 
Пиксасова 

Лилия Николаевна 

Физика 
Мевлют 

Шевхи Тевабильевич 
3 

9.50-10.35 
Основы философии 

Умеров 
Эрвин Нуззетович 

География 
Пиксасова 

Лилия Николаевна 

Русский язык 
Ибрагимова 

Султание Серверовна 

Физика 
Мевлют 

Шевхи Тевабильевич 
Физика 
Мевлют 

Шевхи Тевабильевич 

Русский язык 
Ибрагимова 

Султание Серверовна 
4 

10.45-11.30 
Физика 
Мевлют 

Шевхи Тевабильевич 

География 
Пиксасова 

Лилия Николаевна 

Русский язык 
Ибрагимова 

Султание Серверовна 

Биология 
Сарыбилял 

Эльмаз Айдеровна 
5 

11.55-12.40 
Математика 

Гафарова 
Алие Айдеровна 

Физика 
Мевлют 

Шевхи Тевабильевич 

Информатика 
Юсупов 

Александр Ахтемович 

Основы безопасности 
и защиты Родины 

Сарыбилял 
Эльмаз Айдеровна 

6 

12.50-13.35 
Математика 

Гафарова 
Алие Айдеровна 

Информатика 
Юсупов 

Александр Ахтемович 

Литература 
Ибрагимова 

Султание Серверовна 

Основы безопасности 
и защиты Родины 

Сарыбилял 
Эльмаз Айдеровна 

7 

13.45-14.30 
Биология 
Сарыбилял 

Эльмаз Айдеровна 

Математика 
Гафарова 

Алие Айдеровна 

Литература 
Ибрагимова 

Султание Серверовна 

Обществознание 
Хавченко 

Елена Владимировна 



8 
14.40-15.25 

Биология 
Сарыбилял 

Эльмаз Айдеровна 

Математика 
Гафарова 

Алие Айдеровна 

Химия 
Устименко 

Валерий Николаевич 

Обществознание 
Хавченко 

Елена Владимировна 
9 15.35-16.20 «Классный час» 

 
Пятница 

____________ 
13 

07.03.2025 
14.03.2025 
21.03.2025 
28.03.2025 
04.04.2025 
11.04.2025 
18.04.2025 
25.04.2025 
16.05.2025 
23.05.2025 
30.05.2025 
06.06.2025 
20.06.2026 

1 

8.00-8.45 
Информатика 

Юсупов 
Александр Ахтемович 

- 

- 
Литература 
Ибрагимова 

Султание Серверовна 

Химия 
Устименко 

Валерий Николаевич 
2 

8.55-9.40 
Информатика 

Юсупов 
Александр Ахтемович 

Основы философии 
Умеров 

Эрвин Нуззетович 

Литература 
Ибрагимова 

Султание Серверовна 

Математика 
Гафарова 

Алие Айдеровна 
3 

9.50-10.35 

Информатика 
Юсупов 

Александр Ахтемович Основы философии 
Умеров 

Эрвин Нуззетович 

Литература 
Ибрагимова 

Султание Серверовна 

 
Математика 

Гафарова 
Алие Айдеровна 

Химия 
Устименко 

Валерий Николаевич 
4 

10.45-11.30 
Литература 
Ибрагимова 

Султание Серверовна 

Иностранный язык 
Сулейманова 

Севиль Рефатовна 

Основы философии 
Умеров 

Эрвин Нуззетович 

Информатика 
Юсупов 

Александр Ахтемович 
5 

11.55-12.40 
Литература 
Ибрагимова 

Султание Серверовна 

Математика 
Гафарова 

Алие Айдеровна 

Основы философии 
Умеров 

Эрвин Нуззетович 

Информатика 
Юсупов 

Александр Ахтемович 
6 

12.50-13.35 

Основы проектной 
деятельности 

Юсупов 
Александр Ахтемович 

Математика 
Гафарова 

Алие Айдеровна 

Иностранный язык 
Сулейманова 

Севиль Рефатовна 

Русский язык 
Ибрагимова 

Султание Серверовна 

7 

13.45-14.30 

Основы проектной 
деятельности 

Юсупов 
Александр Ахтемович 

Литература 
Ибрагимова 

Султание Серверовна 

Математика 
Гафарова 

Алие Айдеровна 

Иностранный язык 
Сулейманова 

Севиль Рефатовна 

8 

14.40-15.25 
Иностранный язык 

Сулейманова 
Севиль Рефатовна 

Литература 
Ибрагимова 

Султание Серверовна 

Информатика 
Юсупов 

Александр Ахтемович - Химия 
Устименко 

Валерий Николаевич 



9 

15.35-16.20 - - 

Информатика 
Юсупов 

Александр Ахтемович - Химия 
Устименко 

Валерий Николаевич 
 


