УТВЕРЖДАЮ Директор Центра среднего профессионального образования КИПУ имени Февзи Якубова

		<u>Р.Э. Зитляеев</u> _
	(подпись)	(ФИО)
«		20г.

РАСПИСАНИЕ УЧЕБНЫХ ЗАНЯТИЙ

на 2024-2025 учебный год <u>II полугодие, 1 курс, II семестр,</u> форма обучения *очная*

День недели/	№	Время	Шифр группы/номер аудитории						
день педели/	пары		С-И-24	С-Б-24	С-ДЗ-24	С-ЮР-24			
дата	пары		(ауд. 234)	(ауд. 247)	(ауд. 336)	(ауд. 339)			
	1	8.00-8.45		«Разговоры о важном»					
Понедельник	2		Химия	Русский язык	История	История			
		8.55-9.40	Устименко	Ибрагимова	Эмиров	Кондратюк			
16			Валерий Николаевич	Султание Серверовна	Рефат Сейранович	Григорий Николаевич			
03.03.2025			Математика						
10.03.2025	3		Гафарова	F	Warran var	Waman wa			
17.03.2025		9.50-10.35	Алие Айдеровна	Биология	История	История			
24.03.2025		9.30-10.33	Химия	Сарыбилял	Эмиров	Кондратюк			
31.03.2025 07.04.2025			Устименко	Эльмаз Айдеровна	Рефат Сейранович	Григорий Николаевич			
14.04.2025			Валерий Николаевич						
21.04.2025	4		Биология	Обществознание	История	История			
		10.45-11.30	Сарыбилял	Хавченко	Эмиров	Кондратюк			
			Эльмаз Айдеровна	Елена Владимировна	Рефат Сейранович	Григорий Николаевич			
	5		История	История	Биология	Обществознание			
		11.55-12.40	Эмиров	Кондратюк	Сарыбилял	Хавченко			
			Рефат Сейранович	Григорий Николаевич	Эльмаз Айдеровна	Елена Владимировна			

Понедельник	6	12.50-13.35	История Эмиров	История Кондратюк	Математика Гафарова	Обществознание Хавченко
28.04.2025 05.05.2025 12.05.2025 19.05.2025	7	13.45-14.30	Рефат Сейранович История Эмиров Рефат Сейранович	Григорий Николаевич Информатика Юсупов Александр Ахтемович	Алие Айдеровна Основы безопасности и защиты Родины Сарыбилял Эльмаз Айдеровна	Елена Владимировна Обществознание Хавченко Елена Владимировна
26.05.2025 02.06.2025 09.06.2025 16.06.2025	8	14.40-15.25	Математика Гафарова Алие Айдеровна	История Эмиров Рефат Сейранович	Основы безопасности и защиты Родины Сарыбилял Эльмаз Айдеровна	Физическая культура Сенченко Владимир Владимирович
	9	15.35-16.20	Математика Гафарова Алие Айдеровна	Физическая культура Коваленко Юрий Анатольевич	Химия Устименко Валерий Николаевич	Физическая культура Сенченко Владимир Владимирович
Вторник 15 04.03.2025 11.03.2025	1	8.00-8.45	Физика Мевлют Шевхи Тевабильевич География Пиксасова Лилия Николаевна	География Пиксасова Лилия Николаевна Физика Мевлют Шевхи Тевабильевич	Основы проектной деятельности Нафиев Ирфан Аметович	-
25.03.2025 01.04.2025 08.04.2025 15.04.2025 22.04.2025 29.04.2025 06.05.2025	2	8.55-9.40	Физика Мевлют Шевхи Тевабильевич География Пиксасова Лилия Николаевна	География Пиксасова Лилия Николаевна Физика Мевлют Шевхи Тевабильевич	Основы проектной деятельности Нафиев Ирфан Аметович	Литература Ибрагимова Султание Серверовна
13.05.2025 20.05.2025 27.05.2025 03.06.2025	3	9.50-10.35	Информатика Юсупов Александр Ахтемович	Физика Мевлют Шевхи Тевабильевич Русский язык	География Пиксасова Лилия Николаевна	Литература Ибрагимова Султание Серверовна Физика
			12. Creative p 12. memodu t	Ибрагимова Султание Серверовна	TIMENDE IIMONIMONIM	Мевлют Шевхи Тевабильевич

Вторник	4	10.45-11.30	Информатика Юсупов Александр Ахтемович	Обществознание Хавченко Елена Владимировна	Физика Мевлют Шевхи Тевабильевич	Биология Сарыбилял Эльмаз Айдеровна
10.06.2025 17.06.2025	5	11 55 12 40	Русский язык Ибрагимова Султание Серверовна	Обществознание Удомуще	Биология	Физика Мевлют Шевхи Тевабильевич
		11.55-12.40	Физика Мевлют Шевхи Тевабильевич	Хавченко Елена Владимировна	Сарыбилял Эльмаз Айдеровна	Литература Ибрагимова Султание Серверовна
	6	12.50-13.35	Обществознание Хавченко Елена Владимировна	Математика Гафарова Алие Айдеровна	Биология Сарыбилял Эльмаз Айдеровна	География Пиксасова Лилия Николаевна
	7	13.45-14.30	Обществознание Хавченко Елена Владимировна	Основы безопасности и защиты Родины Сарыбилял Эльмаз Айдеровна	История Эмиров Рефат Сейранович	География Пиксасова Лилия Николаевна
	8	14.40-15.25	Химия Устименко Валерий Николаевич	Основы безопасности и защиты Родины Сарыбилял Эльмаз Айдеровна	История Эмиров Рефат Сейранович	Русский язык Ибрагимова Султание Серверовна
	9	15.35-16.20	-	-	-	Химия Устименко Валерий Николаевич
Среда ————————————————————————————————————	1	8.00-8.45	Русский язык Ибрагимова Султание Серверовна	Химия Устименко Валерий Николаевич	-	-
12.03.2025 19.03.2025 26.03.2025	2	8.55-9.40	Математика Гафарова Алие Айдеровна	Химия Устименко Валерий Николаевич	География Пиксасова Лилия Николаевна	Обществознание Хавченко Елена Владимировна

02.04.2025	3	9.50-10.35	Основы безопасности и защиты Родины Сарыбилял Эльмаз Айдеровна	Математика Гафарова Алие Айдеровна	Введение в специальность Нафиев Ирфан Аметович	Обществознание Хавченко Елена Владимировна
09.04.2025 16.04.2025 23.04.2025 30.04.2025 07.05.2025 14.05.2025	4	10.45-11.30	Основы безопасности и защиты Родины Сарыбилял Эльмаз Айдеровна	Математика Гафарова Алие Айдеровна	Введение в специальность Нафиев Ирфан Аметович	География Пиксасова Лилия Николаевна
21.05.2025 28.05.2025 04.06.2025 11.06.2025 18.06.2025	5	11.55-12.40	География Пиксасова Лилия Николаевна	Биология Сарыбилял Эльмаз Айдеровна	Введение в специальность Нафиев Ирфан Аметович	Литература Ибрагимова Султание Серверовна
	6	12.50-13.35	География Пиксасова Лилия Николаевна	Биология Сарыбилял Эльмаз Айдеровна	Обществознание Хавченко Елена Владимировна	Литература Ибрагимова Султание Серверовна
	7		Физическая культура	Химия Устименко Валерий Николаевич	Обществознание	Биология
		13.45-14.30	Коваленко Юрий Анатольевич	Основы проектной деятельности Джаферова Севиль Эдемовна	Хавченко Елена Владимировна	Сарыбилял Эльмаз Айдеровна
	8	14.40-15.25	Физическая культура Коваленко Юрий Анатольевич	Основы проектной деятельности Джаферова Севиль Эдемовна	Физическая культура Сенченко Владимир Владимирович	Химия Устименко Валерий Николаевич
	9	15.35-16.20	-	-	Физическая культура Сенченко Владимир Владимирович	Химия Устименко Валерий Николаевич

Четверг ———————————————————————————————————	1	8.00-8.45	Математика Гафарова Алие Айдеровна	Обществознание Хавченко Елена Владимировна	Физика Мевлют Шевхи Тевабильевич География Пиксасова Лилия Николаевна	Литература Ибрагимова Султание Серверовна Физика Мевлют Шевхи Тевабильевич
27.03.2025 03.04.2025 10.04.2025 17.04.2025	2	8.55-9.40	Основы философии Умеров	Обществознание Хавченко	Физика Мевлют Шевхи Тевабильевич	Литература Ибрагимова Султание Серверовна
17.04.2025 24.04.2025 15.05.2025 22.05.2025		0.00 71.0	эмеров Эрвин Нуззетович	Елена Владимировна	География Пиксасова Лилия Николаевна	Физика Мевлют Шевхи Тевабильевич
29.05.2025 05.06.2025 19.06.2025	3	0.50.10.25	Основы философии	Г еография Пиксасова	Русский язык Ибрагимова Султание Серверовна	Физика Мевлют Шевхи Тевабильевич
		9.50-10.35	Умеров Эрвин Нуззетович	Пиксасова Лилия Николаевна	Физика Мевлют Шевхи Тевабильевич	Русский язык Ибрагимова Султание Серверовна
	4	10.45-11.30	Физика Мевлют Шевхи Тевабильевич	География Пиксасова Лилия Николаевна	Русский язык Ибрагимова Султание Серверовна	Биология Сарыбилял Эльмаз Айдеровна
	5	11.55-12.40	Математика Гафарова Алие Айдеровна	Физика Мевлют Шевхи Тевабильевич	Информатика Юсупов Александр Ахтемович	Основы безопасности и защиты Родины Сарыбилял Эльмаз Айдеровна
	6	12.50-13.35	Математика Гафарова Алие Айдеровна	Информатика Юсупов Александр Ахтемович	Литература Ибрагимова Султание Серверовна	Основы безопасности и защиты Родины Сарыбилял Эльмаз Айдеровна
	7	13.45-14.30	Биология Сарыбилял Эльмаз Айдеровна	Математика Гафарова Алие Айдеровна	Литература Ибрагимова Султание Серверовна	Обществознание Хавченко Елена Владимировна

	8		Биология	Математика	Химия	Обществознание
		14.40-15.25	Сарыбилял	Гафарова	Устименко	Хавченко
			Эльмаз Айдеровна	Алие Айдеровна	Валерий Николаевич	Елена Владимировна
	9	15.35-16.20		«Классн	ый час»	
Пятница —	1	8.00-8.45	Информатика Юсупов Александр Ахтемович	- Химия Устименко Валерий Николаевич	-	Литература Ибрагимова Султание Серверовна
07.03.2025 14.03.2025 21.03.2025 28.03.2025	2	8.55-9.40	Информатика Юсупов Александр Ахтемович	Основы философии Умеров Эрвин Нуззетович	Литература Ибрагимова Султание Серверовна	Математика Гафарова Алие Айдеровна
28.03.2025 04.04.2025 11.04.2025 18.04.2025 25.04.2025 16.05.2025 23.05.2025	3	9.50-10.35	Информатика	Основы философии Умеров Эрвин Нуззетович	Литература Ибрагимова Султание Серверовна	Математика Гафарова Алие Айдеровна
30.05.2025 06.06.2025 20.06.2026	4	10.45-11.30	Л итература Ибрагимова Султание Серверовна	Иностранный язык Сулейманова Севиль Рефатовна	Основы философии Умеров Эрвин Нуззетович	Информатика Юсупов Александр Ахтемович
	5	11.55-12.40	Литература Ибрагимова Султание Серверовна	Математика Гафарова Алие Айдеровна	Основы философии Умеров Эрвин Нуззетович	Информатика Юсупов Александр Ахтемович
	6	12.50-13.35	Основы проектной деятельности Юсупов Александр Ахтемович	Математика Гафарова Алие Айдеровна	Иностранный язык Сулейманова Севиль Рефатовна	Русский язык Ибрагимова Султание Серверовна
	7	13.45-14.30	Основы проектной деятельности Юсупов Александр Ахтемович	Литература Ибрагимова Султание Серверовна	Математика Гафарова Алие Айдеровна	Иностранный язык Сулейманова Севиль Рефатовна
	8	14.40-15.25	Иностранный язык Сулейманова Севиль Рефатовна	Литература Ибрагимова Султание Серверовна	Информатика	-

	9				Информатика	
					Юсупов	
		15.35-16.20			Александр Ахтемович	
		13.33-10.20	-	-	Химия	-
					Устименко	
					Валерий Николаевич	